MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA N.º 24, DE 12 DE JULHO DE 2021

Homologa o Processo Seletivo da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, regido pelo

Edital n.º 002/2021.

A Secretária Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais,

mormente aquela constante do Art. 5º da Lei 5.940, de 27 de dezembro de 2019, e:

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do processo seletivo destinado ao

preenchimento de vagas e formação do cadastro de reserva para técnico de nível superior

para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, regido pelo Edital n.º 02/2021;

RESOLVE

Art. 1º Fica homologado o Processo Seletivo destinado ao preenchimento de vagas e

formação do cadastro de reserva para técnico de nível superior para execução dos Serviços,

Programas e Projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social,

regido pelo Edital n.º 02/2021.

Art. 2º As funções públicas existentes, ou as que vierem a existir no prazo de validade

do certame, serão providas respeitando-se a ordem de classificação dos aprovados, constante

do Anexo I desta Portaria, observada a conveniência e oportunidade da Administração

Pública.

Art. 3° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Muriaé, 12 de julho de 2021.

EVELINE CASTRO DO AMARAL

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO, em cumprimento ao disposto no Edital

n.º 02/2021, destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro de reserva para

técnico de nível superior para execução dos Serviços, Programas e Projetos desenvolvidos

pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, torna público o resultado definitivo do

processo seletivo.

Classificação: Concurso Público - Edital n.º 002/2019

FUNÇÃO PÚBLICA: PSICOLOGIA

N.º  CANDIDATO

031 RHANNA DUARTE PIMENTEL

Classificação: ampla concorrência

FUNÇÃO PÚBLICA: PSICOLOGIA

N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

010 MONIQUE DA SILVA GUIMARAES 26

021 WALQUIRIA BITTENCOURT MUAHAD ARAÚJO 25

002 TAMIRIS BARCELOS DA COSTA 23,4

020 POLLYANNA CONEGUNDES VARGAS 21

013 TATIANA CARLOS DE SOUSA 20,8

018 ADRIANA DE SOUZA CAMARGOS 20

003 MYRIAN DE MORAES SARMENTO (14/08/1978) 16

023 VINÍCIUS ALVES VARDIERO GODINHO (23/12/1986) 16

039 ALINE FERREIRA DE FIGUEIRÊDO LIBERATO

(24/02/1990)

13

042 THAMARA MÁRCIA DE PAULA PEREIRA DE CARVALHO

(05/06/1991)

13

029 ROSELAINE TEODORO DA SILVA MONTEIRO

(11/04/1985)

12

024 SIDENIR VIEIRA (28/10/1988) 12

007 DANIELA GONÇALVES SERRA ARIMA DE ALMEIDA

(28/04/1990)

12

027 NEANDER MATIAS DE ALMEIDA BARBOSA (23/04/1992) 12

040 JESSICA CAROLINE RAMOS PERES (26/03/1994) 12

011 VINÍCIUS DOS SANTOS MATOS 11,8

028 JAMILY XAIA PÉREZ 10

022 LORENA MARIA RAYMUNDA PEREIRA (27/04/1993) 09

043 LOYSLAYNE SILVA SOARES (20/12/1995) 09

009 JACQUELINE DA SILVA PEREIRA 910/03/1992) 08

032 MÔNICA PIRASSOL VIEIRA 7,4

035 MATHEUS ALVES SOUTO 6,8

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

014 TALLYS GERALDO ANDRADE BASTOS 6

026 DAVID CESAR ELISEU (07/08/1985) 5

004 KARINA DE SOUZA ELIAS (16/04/1988) 5

006 DAYANE THOMAZ GONÇALVES (14/03/1992) 5

055 MICHAELA AMARAL DE OLIVEIRA (22/03/1994) 5

056 GABRIEL MORAIS LOPES (07/06/1994) 5

036 MARINA GIL NERY (05/07/1994) 5

015 RHAYCK DERICKSON FRANKLIN AMARAL FREITAS

(26/11/1994)

5

017 LIDIANE BASTISTA PAIVA (20/04/1995) 5

050 NAIARA APARECIDA DE LAIA ALVES (11/09/1993) 4

034 MARYÁH TEREZA JACINTO DE SOUZA (21/02/1995) 4

033 BETÂNIA VIEIRA COSTA (18/08/1995) 4

030 LARISSA RIBEIRO DE CARVALHO (11/07/1996) 4

025 BRUNO CARLOS FERREIRA (06/03/1995) 2

041 LETÍCIA CRISTINY CORDEIRO EMÍLIO (28/07/1993) 1,6

049 PAULLA BEATRYS LIMA ALMEIDA (12/03/1995) 1,6

016 JOYCE KELLY GUEDES ANDRADE  1

046 FÁBIO JOSÉ DE FREITAS ARAÚJO (18/05/1985) 0

001 ISABELA VARGAS DOS REIS (05/12/1994) 0

044 TATIANA MIRANDA DE SOUZA (05/09/1995) 0

054 THAYNARA DE ALENCAR RODRIGUES (08/06/1996) 0

038 SAMILA ELEUTÉRIO MORAIS (21/11/1996) 0

045 ÉRIKA BOCHIAR PEREIRA DE FREITAS VEIGA

(30/12/1996)

0

053 LETÍCIA PFEIFER DE OLIVEIRA (05/06/1997) 0

019 LETÍCIA FERREIRA MATTOS MALAFAIA (10/02/1997) 0

037 FABRÍCIO DE PAULA ZALESKI ALMEIDA (02/05/1997) 0

Classificação: pessoa com deficiência

FUNÇÃO PÚBLICA: PSICOLOGIA

N.º  CANDIDATO

031 RHANNA DUARTE PIMENTEL

Muriaé, 12 de julho de 2021.

_______________________________________

POLIANA FURTADO MONTEZANO

Presidente da Comissão de Seleção

	PORTARIA N.º 24, DE 12 DE JULHO DE 2021
	RESOLVE